

VEKİL KAYA PARTİSİNDEN

İSTİFA ETTİ

İYİ Parti Antalya Milletvekili Aykut Kaya, partisinden istifa ettiğini duyurdu. Kaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "İYİ Parti'de milletimize ve ülkemize hizmet etme koşullarının ortadan kalktığını üzümlere görmekteyim. Bu nedenle İYİ Parti üyeliğimden istifa etme kararı aldım" ifadelerini kullandı. Tuğçe ÇAM 4'te



BÜYÜKŞEHİR İKLİM PROJELERİNDEN %50 TASARRUF ETTİ

İKLİM KRİZİNİN KENTE 2 YANSIMALARI

NİZAMETTİN ÖZMEN



Antalya Büyükşehir Belediye Başkan Danışmanı Lokman Atasoy, "Biz iklim çalışmalarını başlatırken özellikle hem su tasarrufu hem enerji tasarrufu hem doğaya uyum hem iklimle uyum ve bu kamuoyunun da en rahat bilgilendirilebileceği bir çalışma olarak gördük. Hatta bu anlamda fark edildik ki; dört

tane ödül aldık. Bu çalışmalar neticesinde, kent peyzajında kuraklık peyzajla birlikte % 50 oranında su ve elektrik tasarrufu % 30 oranında işçilik ilaç ve gübre tasarrufu da sağladığımızı söyleyebiliriz" dedi. Sayfa 8'de

Yerel Gazeteler Fazilet Adalarıdır

akdeniz Gerçek

HALKIN VE HAKLININ YANINDA

21 Gazetemiz Yaşında

www.akdenizgercek.com.tr 1 HAZİRAN 2024 CUMARTESİ 5 TL

KADINLAR YARIŞTI ERKEKLER SAVAŞTI!



Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) Antalya'nın Serik İlçesi'nde yapılan Kadın Kolları Kongresi'nde yumruklar konuştu. Erkeklerin müdahil olduğu iddia edilen seçimlerde eski ilçe başkanı İbrahim Demir'in ve bazı partililerin darp edildiği öğrenildi. 6'da

"ÜRETİCİLER SÖZ SAHİBİ OLMALI"

Antexpo AŞ Genel Müdürü Murat Özer, tarımsal faaliyette bulunan üreticilerin maliyetleri azaltabilmeleri, ihracat yapabilmeleri için kooperatifleşmeye ağırlık vermelerini, kooperatiflerin de pazarlama konusunda geliştirilmesi gerektiğini belirtti.

AVRUPA MODELİ GELİŞTİRİLMELİ

Türkiye'nin ilk meyve sebze fuarı olan İnterfreshEurasia Fuarını düzenleyen Antexpo AŞ Genel Müdürü Murat Özer, Avrupa'daki üreticilerin kooperatifleşerek üretim ve ihracatta söz sahibi olduklarını söyledi. Başta AB ülkeleri olmak üzere dünya tarımında da etkili olduğunu anlatan Özer, Türkiye'de de Avrupa'daki üretici kooperatifleri modelinin geliştirilmesi gerektiğini bildirdi.

TÜRK ÇİFTÇİSİ KAYBETMEK ZORUNDA DEĞİL

Türk çiftçisinin ve üreticisinin temel sorununun finansa erişim ve lojistik olduğuna dikkat çeken Özer, "Çiftçilerin bir diğer büyük sorunu, ön finansman ve lojistik destek eksikliğidir. Ürünlerin dalında fiyatlandırılması ve toplanması sürecinde, çiftçiler finansal olarak komisyoncu ihracatçılara bağımlı hale geliyor. Bu bağımlılık, çiftçilerin pazarlık gücünü zayıflatıyor ve gelirlerini kaptırmalarına neden oluyor" dedi. 5'te



Çocukların kahramanı son yolculuğuna uğurlandı

Geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybeden Aktur Lunapark Kurucusu ve Yönetim Kurulu Başkanı Macit Etker, kurucusu olduğu lunaparkta düzenlenen tören sonrası toprağa verildi. 3'te

EĞİTİM-İŞ ANTALYA GENEL KURUL'A GİDECEK

Eğitim İş Antalya 1 No'lu Şubesi'nin 1. Olağan Şube Genel Kurul toplantısı bugün gerçekleştirilecek. 4'te



HABERİ SAYFA 6'DA

Fısıltı

Muratpaşa'da makam camları indi

BİR FİKRİM VAR

Kabullenmek kolaydır

Yazısı 4. sayfa

HATİCE AKKILIÇ

ÇEVRE

KRONİKLEŞMİŞ SORUNLAR KİMİN UMURUNDA

Yazısı 5. sayfa

Mustafa YILDIRIM

ANTALYALI'YI CEZALANDIRMAYIN



27 Nisan 2024'te gündeme getirdiğimiz Antalya Atatürk Devlet Hastanesi'nin yıkımı konusunda Sağlık Bakanlığının incelemeleri sürerken, İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Evren Ekingen hastane yapım sürecinin başladığını belirtti. CHP Antalya Milletvekili Mustafa Erdem ise "Bir hastanenin ortalama yapım süresi 8 yıldır. Siz 8 yıl bir hastaneyi yıkarak hizmet alacak hastaları da cezalandırmış olursunuz" dedi. Arda KIR 6'da